CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201CONCEIÇÃO DO C/STELO

N.° 6889/2018PROTOCOLO

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃO

ROBSON DESTEFFANIAUTOR DA PROPOSIÇÃO

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA:^y/AP^ /TDa'}'
DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEITURA: O^// ^(f/20 /P
] PELA DEVOL. AO AUTOR

] ESPECIAL

[XH PELA TRAMIT NORMAL [

[ ORDINÁRIA ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA EM / PRO.P ENCAMINHADA EM /

RELATOR DESIGNADO EM / RELATOR DESIGNADO EM /
PARECER VOTADO EM / PARECER VOTADO EM /
PARECER VENCIDO EM PARECER VENCIDO EM /

RELATOR DESIGNADO EM / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED, DE VENCIDO EM /
<9RED, DE VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM / / PRO.P DEVOLVIDA EM / /
EMENDAS ENCAM. EM / / EMENDAS ENCAM. EM / /
RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /
PARECER VOTADOS/E EM / / PARECER VOTADOS/E EM / /
PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /
RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /
RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /
PRO.P DEVOLVIDA EM / / PRO.P DEVOLVIDA EM / /
RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

c^// óP? no/^ -ORDEM DO DIA:_

DISCUSSÃO: 1-EM

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

<9/ /20 / /20

-2“ EM / / DIS/SUPLEM. EM

_ REQ.POR

/ /

/ / A / /

/ / A / / REQ. Pela maioria dos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:!"EM /7 ÇP^

RED.EINAL: EMC. P/C. EM:

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO EINAL: "^APROVADO

DATADO AUTÓGRAEO:

XsiMBÔLICO NOMINAL

/ REQ.POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM

SECRETO

/ / A 7

-2" EM 7 /

/ / DEVOL.EM 7 7 VOTADA EM 7 7

7 7 PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM cPeP /2()ÁREJEITADO EM 7 720

7 720 DESARQUIVADAEM 7 720

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201
eONCEICXo M CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6889/2018
Protocolado em 21/08/2018.

Respondido em 21/08/2018.

Ofício CMCC n° &74/2018.

Primen-o Secrelferio

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 21yjiS)8/2018.

Primíeiro Secrietário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 21/08/2018.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO#bil

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

i

I K:r'

K0 Vereador abaixo-assinado, ^
plenário, REQUER, que seja encamifedo ao EMò. \to m

Al4', .z
mir-k .r

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se providência no sentido de que a Administração Pública Municipal,

através da Secretaria Municipal de Administração, Cultura e Turismo, estude a

viabilidade de realizar licitação para aquisição de equipamentos para o parquinho da

Praça Oswaldo De Melo Rigo, no Centro.

c

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista que a reforma do local já tem

mais de seis meses de conclusão e os brinquedos do parquinho ainda não foram

instalados, e a falta desses equipamentos faz com que esse espaço seja utilizado de

outra forma indevida pelas crianças, e até adultos.
Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em 21

de agosto de 2018.

RQBliTON QESTEFFANI
idor